
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi („Narodne novine“ 

broj: 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 31. Statuta Općine Mali 

Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. 

Pravilnika o bagatelnoj nabavi („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14) 

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 10. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-

2017., održanoj 8. kolovoza 2014. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o sklapanju ugovora o izvođenju betonskih, armirano-betonskih, zidarskih i 

parketarskih radova u Dječjem vrtiću Mali Bukovec 
        

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec temeljem prikupljenih ponuda za izvođenje 

betonskih, armirano-betonskih, zidarskih i parketarskih radova u sklopu faze 3 Dogradnje i 

rekonstrukcije dječjeg vrtića u Malom Bukovcu određuje sklapanje ugovora o izvođenju 

zidarskih radova s najpovoljnijim ponuditeljem. 

 

Članak 2. 

Najpovoljniji ponuditelj za izvođenje radova iz članka 1. ove Odluke je Zidarski-

fasaderski obrt „KOVAČEK“ čija ponuda prema troškovniku o izvođenju betonskih, 

armirano-betonskih, zidarskih i parketarskih - izrade vanjske toplinske fasade čitave 

građevine sa kamenom vunom, betoniranje i zidanje terasa te postavljanje parketa u novo-

izgrađenim učionicama i uredima iznosi ukupno 366.637,50 HRK sa PDV-om. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da s ponuditeljem iz članka 2. ove Odluke sklopi 

Ugovor o izvođenju zidarskih radova. 

 

Članak 4. 

Sredstva za financiranje projekta osigurana su u Proračunu općine Mali Bukovec za 

2014. godinu, na poziciji R125. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavljuje se na 

službenoj internet stranici Općine Mali Bukovec.   

 

KLASA: 361-02/14-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-14-16 

Mali Bukovec, 8. kolovoza 2014. 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

           Zlatko Golec 


